
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

HUIXQUILUCAN 2095 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

INGRESO

RUBRO DE INGRESOS DIFERENCIA
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

659,774,818.00

3,800,000.00

-3,540,000.00 656,234,818.00 271,057,387.87

715,144.91

271,057,387.87

715,144.91

-385,177,430.13

-3,084,855.09Productos 0.00 3,800,000.00

390,000.00Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00 390,000.00

1,000,000.00

312,422.00 312,422.00

171,672.32

-77,578.00

-1,331,860.68503,533.00 1,503,533.00 171,672.32

11,867,500.00 2,150,000.00 14,017,500.00 0.00 0.00 -14,017,500.00

264,000,000.00 0.00 264,000,000.00 92,202,819.05 92,202,819.05 -171,797,180.95

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 939,945,851.00 0.00 939,945,851.00 364,459,446.15 364,459,446.15

ingresos Excedentes 0.00

Hoja: 1 de 2FECHA DE ELABORACION: 29/07/2024



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

HUIXQUILUCAN 2095 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

INGRESO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO DIFERENCIA
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

939,442,318.00 -1,000,000.00 938,442,318.00 364,287,773.83 364,287,773.83 -574,154,544.17

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00

659,774,818.00

3,800,000.00

-3,540,000.00 656,234,818.00 271,057,387.87

715,144.91

-385,177,430.13271,057,387.87

Productos 0.00 3,800,000.00 715,144.91 -3,084,855.09

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal  o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

0.00 390,000.00 390,000.00

14,017,500.00

312,422.00 312,422.00 -77,578.00

11,867,500.00 2,150,000.00 0.00 0.00 -14,017,500.00

264,000,000.00 0.00 264,000,000.00 92,202,819.05 92,202,81905 -171,797,180.95

503,533.00 1,000,000.00 1,503,533.00 171,672.32 171,672.32 -1,331,860.68

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

503,533.00 1,000,000.00 1,503,533.00 171,672.32 171,672.32 -1,331,860.68

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00

TOTAL 939,945,851.00 0.00 939,945,851.00 364,459,446.15 364,459,446.15

Ingresos Excedentes 0.00
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